Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 1200W ANTEC HCG
1200 PRO 80PLUS PLATINUM 92%
ATX 3.1 MODULAR 135MM ČRNA
(0-761345-20021-9)
Vaša cena: 241,89€
IZENAČIM CENO
Šifra: HCG1200PRO
Kategorija: Napajalniki
EAN: 761345200219
OPIS
Antec HCG1200 PRO Platinum ATX 3.1 (1200 W)
Gre za zmogljiv napajalnik za namizne računalnike, namenjen predvsem zahtevnim gaming in
profesionalnim sistemom.
Osnovne lastnosti
Moč: 1200 W
Standard: ATX
Učinkovitost: 80 PLUS Platinum (visoka energijska učinkovitost)
Popolnoma modularni kabli
Napredne funkcije
Podpora za ATX 3.1 in PCIe 5.1
Vključen 12VHPWR kabel za novejše grafične kartice
PhaseWave dizajn za stabilno napajanje
100 % japonski kondenzatorji za večjo zanesljivost
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Hlajenje
135 mm ventilator (FDB ležaj)
Zero RPM način za tiho delovanje pri nizki obremenitvi
Zaščite
Prenapetost (OVP)
Preobremenitev (OPP)
Kratek stik (SCP)
Pregrevanje (OTP)
Druge zaščite za stabilno delovanje sistema
Priključki
24-pin (20+4) za matično ploščo
PCIe (6+2 pin in 12VHPWR)
SATA in Molex priključki
Modularna zasnova za enostavno upravljanje kablov
PODATKI PROIZVAJALCA
Antec, Inc.
901 Mariners Island Blvd, Suite 100, San Mateo, CA 94404
United States
Zastopnik za EU:
Antec Europe GmbH
Florianstraße 6, 95643 Tirschenreuth, Bayern
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.